

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. 28 Nisan 1967

Yas (Ankara)

Hazırlayan:
CEMALETTİN ÜNLÜ

Özlemleri gerçek hale getiren bir dernek

Türkiye Rekreasyon
Derneği Sanat
Sevenler Kulübünde
bir sergi açtı

REKREASYON Derneği Sanat Sevenler Lokalin de bir sergi açtı. Biz ilk duyuyorduk bu derneğin adını. Gittik, gördük, öğrendik ne demek olduğunu, amaçlarını, eyilimlerini.

İlk kez bir işiniz olacak. O işte çalışıp yorulacaksınız. Sonra evinize döneceksiniz. Karnınızı doyuracaksınız. Ondan sonra da canınız sıkılacak. İşte bu can sıkıntısından sizi rekreasyon cemiyeti kurtaracaktır.

Mimarsınız, ama keman çalmaya bir özlem var içinizde. Doktorsunuz, ama resim yapmak istiyorsunuz. Mühendissiniz, ama heykelle uğraşmak bir ukte halinde kalmış yüreğinizde. İşte bu dernek mimara keman çalmasını, doktora resim, mühendise heykel yapmasını sağlayacak.

Sergide verilen broşürden anlıyoruz ki, «Rekreasyon dernekleri, herkeşe günlük hayatında bulamadığı, sevdiği konularla meşgul olmak kolaylıklarını hazırlar, bu çalışmalarla insan hayatı renklenir, kendine güveni artar, iyimser ve neşeli olur. Çevresine mutluluk verir.»

İşte bu amaçla 1959 da Türkiye'de de kurulmuş bu dernek. Cici çalışmalarla üyelerine mutluluk olumluluk aşıyor. Kır gezintileri; özel kılık-kıyafetler, özel giysilerle açık hava toplantılarını tertipliyor. Dil dersleri resim dersleri veriyor.

Bu derneğin bir de tarihçesi vardır. Onu da derneğin özel broşüründen aynen alalım:

«Rekreasyon derneğinin kuruluşu yarım yüzyıllık bir geçmişe dayanmaktadır. Önce Amerika'da ortaya atılan bu düşünüyü Cumhurbaşkanı büyük bir istekle benimsemiş, gönüllü başkanı olmuştur. Memleket ileri gelenleri aydınlar, bütün yönetmenler de bu derneklerin kuruluşuyla ilgilenmişler, topluma bu kurulların önemini anlatmaya çalışmışlar ve en geniş yardımlarda bulunmuşlardır. Bugün doksan iki memlekette kolu vardır. Her sene Newyork'ta yapılan büyük kongreye bu doksan iki kolun delegeleri davet edilmekte ve bu delegeler kendi çalışmalarını isteklerini belirtmektedirler. Kongre bu ekim ayının ilk haftasında Japonya'da yapılacaktır.»

«Bizde kuruluşuna sanat yoluyla güzel bir anlayışa yol açmıştır. Rekreasyon derneklerinin genel direktörü dünya gezisi sırasında Ankara'da eserlerini sergileyen Lerzan Bengisu'nun esergisini gezmiş ve kendisini Amerika'ya davet etmiştir. Amerika'ya giden sanatçımız rekreasyon derneklerinin bulunduğu bütün şehirlere götürülerek eserleri sergilenmiş, rekreasyon çalışmaları gösterilmiş ve kendisinden Türkiye'de de bir şubenin açılmasına önderlik etmesi istenmiştir.»

«Lerzan Bengisu Amerika'dan dönünce bu işte çalışmak isteyen arkadaşları ile görüşmüş ve 1959 da Türk Rekreasyon Derneğini kurmuştur.»

Güzel Sanatlar lokalinde açılan sergide pek çok cici şeyler var. Mumlar, tepsiler, panolar, masalar, masa abajurları, tabak abajurlar, servis, masaları, vazolar, vazo heykeller, bebekler, bardaklar, tablolar ve daha bir çok şeyler.

Rekreasyon derneğini de başarılar dileriz.